
OVERMACH USATO S.p.A.

Via Francesco Somma, 66 • 20012 Cuggiono - MI

Tel. +39 02 9724231 • fax +39 02 97242321

usato@overmach.it

I dati riportati sono indicativi e potranno essere da 

Anno  costruzione: 2014 Voi verificati nel corso di una Vostra gradita visita

Anno installazione: 2015 presso i nostri magazzini.

CNC:

Unità di governo

Capacità:

mm

mm

mm 1540

mm

Mandrino:

giri/min

kW

ASA

Corse:

mm

     Corsa asse Y mm

Gradi

Avanzamenti:

m/min

m/min 36/40

Gradi 0,0001

giri/min 12000

Capto C6

Kw 15/18,5

nr°

mm

mm

Kg

Accessori macchina :

Risoluzione asse B 

Velocità  di rotazione mandrino testa superiore 

Dimensione cono a doppio contatto

contromandrino cambio utensile e asse Y

Centro di tornitura a 7 assi con testa superiore orientabile

Max diametro rotante sul banco/carro

Max diametro tornibile

Velocità di rotazione mandrino/contromandrino

Max. lunghezza tornibile 

Avanzamento rapido asse Y/B

Capacità magazzino utensili 

Cambio utensile automatico per testa superiore  orientabile:

Max diametro utensile

Rif. nr.4269

48/48/30

80

660/660

660

+/-150

Max diametro tornibile da barra 102/81

Potenza  motore mandrino/contromandrino

Naso mandrino/ contromandrino

Potenza motore mandrino 

Testa superiore orientabile:

450

12

Evacuatore Meta, magazzino utensili a 80 posti,riga ottica asse X e asse Y lavorazioni in continuo ad alta velocità.

Max lunghezza utensile

Max peso utensile 

Fanuc 31i-B5

Lunetta Morari SLZN-50315 campo di lavoro 50-315mm e autocentrante Samchully da 381 mm.

Corsa asse Y (TESTA SUPERIORE ORIENTABILE)

Corsa assi X/Z/A

Corsa asse B (ROTAZ. TESTA SUPERIORE ORIENTABILE) +/-120°

Avanzamento rapido assi X/Z/A

3000/4000

30/26

90/130

11/8

630/1585/1605

Mod. Puma SMX 3100S
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