

Mod. Puma SMX 3100S

Centro di tornitura a 7 assi con testa superiore orientabile
contromandrino cambio utensile e asse Y

Rif. nr.4269

Anno costruzione: 2014

Anno installazione: 2015

CNC:

Unità di governo	Fanuc 31i-B5
------------------	--------------

Capacità:

Max diametro rotante sul banco/carro	mm	660/660
Max diametro tornibile	mm	660
Max. lunghezza tornibile	mm	1540
Max diametro tornibile da barra	mm	102/81

Mandrino:

Velocità di rotazione mandrino/contromandrino	giri/min	3000/4000
Potenza motore mandrino/contromandrino	kW	30/26
Naso mandrino/ contromandrino	ASA	11/8

Corse:

Corsa assi X/Z/A	mm	630/1585/1605
Corsa asse Y (TESTA SUPERIORE ORIENTABILE)	mm	+/-150
Corsa asse B (ROTAZ. TESTA SUPERIORE ORIENTABILE)	Gradi	+/-120°

Avanzamenti:

Avanzamento rapido assi X/Z/A	m/min	48/48/30
Avanzamento rapido asse Y/B	m/min	36/40

Testa superiore orientabile:

Risoluzione asse B	Gradi	0,0001
Velocità di rotazione mandrino testa superiore	giri/min	12000
Dimensione cono a doppio contatto	Capto	C6
Potenza motore mandrino	Kw	15/18,5

Cambio utensile automatico per testa superiore orientabile:

Capacità magazzino utensili	nr°	80
Max diametro utensile	mm	90/130
Max lunghezza utensile	mm	450
Max peso utensile	Kg	12

Accessori macchina :

Evacuatore Meta, magazzino utensili a 80 posti, riga ottica asse X e asse Y lavorazioni in continuo ad alta velocità.
Lunetta Morari SLZN-50315 campo di lavoro 50-315mm e autocentrante Samchully da 381 mm.

OVERMACH USATO S.p.A.

Via Francesco Somma, 66 • 20012 Cuggiono - MI

Tel. +39 02 9724231 • fax +39 02 97242321

usato@overmach.it



I dati riportati sono indicativi e potranno essere da Voi verificati nel corso di una Vostra gradita visita presso i nostri magazzini.